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AYDIN

Denizli ili, Çal İlçesi, Mahmutgazi Mahallesinde bulunan ve İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat
Varlıklarım Koruma Kurulu'nun 21/08/1991 tarihli ve 2108 sayılı kararı ile tescil edilen, tapunun 2048
parsel numarasmda kayıtlı, mülkiyeti Denizli Büyükşehir Belediyesine ait taşınmaz üzerindeki Mahmut
Gazi Türbesinin ön giriş kapısı, solundaki pencere ve kuzey yönündeki yan cephe ahşap pencerelerin
sökülerek, izinsiz olarak plastik doğrama malzeme ile yenilenmesi ile türbenin yer aldığı mezarlık

alanında bulunan ağaçların budanması ve mezarlık içerisindeki otlann temizliği taleplerine ilişkin;

Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 27/06/2016 tarihli ve 3168 sayılı yazısı, Aydın Kültür
Varlıklarım Koruma Bölge KuruluMüdürlüğü'nün 22/08/2016 tarihli ve 3421 sayılı ve 21/09/2016 tarihli
ve 3760 sayılı yazıları. Çal Tapu Müdürlüğü'nün 02/09/2016 tarihli ve E.1995701 sayılı yazısı, Denizli
Büyükşehir Belediye Başkanlığı - Koruma, Uygulama ve Denetim Şube Müdürlüğü'nün 01/12/2017
tarihli ve E.25226 sayılı yazısı. Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlannm
13/12/2017 tarihli raporu okundu. Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan

görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Çal İlçesi, Mahmutgazi Mahallesinde bulunan ve tapunun 2048 parsel numarasmda
kayıtlı, mülkiyeti Denizli Büyükşehir Belediyesine ait taşınmaz üzerindeki Mahmut Gazi Türbesinin ön
giriş kapısı, solundaki pencere ve kuzey yönündeki yan cephe ahşap pencerelerin izinsiz sökülerek,
plastikdoğrama malzeme ile değiştirenler hakkında yasal soruşturma açılması gerektiğine,

Tescilli Mahmut Gazi Türbesi ile mezarlığın koruma grubunun "I. (Birinci) grup yapı" olarak
belirlenmesine, izinsiz ve aykırı uygulamaların kaldırılması da dahil olmak üzere tescilli türbeye ait
rölöve, restitüsyon ve restorasyon projelerinin ivedilikle hazırlanarak Kurulumuza iletilmesine,

Denizli Büyükşehir Belediyesinin mülkiyetinde olan Mezarlık içerisindeki ot temizliğinin ilgili
KUDEB denetiminde yapılarak sonuçlarına ilişkin teknik rapor ve fotoğrafların Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğüne iletilmesine.

Tescilli Mezarlık içerisinde yer alan ağaçların budanması talebinin ise; ilgili Kurumlardan alınmış

aynntılı teknik rapor ve fotoğrafların Kurulumuza iletilmesinden sonra değerlendirilmesi gerektiği karar
verildi.
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